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 Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudniania ludzi młodych

K O M U N I K A T
  
Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu uprzejmie informuje, iż kontynuuje przyjmowanie wniosków w
ramach projektu pozakonkursowego pt. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Poddziałanie 1.1.2zgierskim (III) 
„Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych" na poniżej wymienione
instrumenty rynku pracy:

staże,
prace interwencyjne,
refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego
 bezrobotnego,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
bony szkoleniowe,
bony na zasiedlenie w związku z podjęciem poza miejscem zamieszkania zatrudnienia, innej pracy 
zarobkowej lub działalności gospodarczej.

  
Projekt trwa  i skierowany jest do osób młodych  bez pracy,do 31 sierpnia 2018 roku w wieku 1 8-29 lat 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgierzu  jako bezrobotne 
(dla których został ustalony ),  które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu – II profil pomocy tzw.

.Młodzież NEET
 

DEFINICJA NEET: Zgodnie z definicją przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę młodą w wieku15-29 lat, która spełnia łącznie 3 warunki
:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy).

 
Podczas procesu rekrutacji  są traktowane:priorytetowo

osoby o niskich kwalifikacjach (osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie 
tj. osoby z wykształceniem ponadgimnazjalnym).
osoby niepełnosprawne,
osoby do 25 roku życia, bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy,
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osoby w wieku 25 lat i więcej, bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy.

  
Aktualne druki wniosków (z wyłączeniem bonów szkoleniowych i na zasiedlenie) oraz zasady ww. form
wsparcia dostępne są na stronie internetowej w zakładce lub w siedzibieDokumenty do pobrania 
Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu oraz w Punktach informacyjno - konsultacyjnych działających na
terenie powiatu.
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